Faculdade de Ciência da Informação – (FCI)
Programa  de Pós-Graduação em Ciência da Informação – ( PPGCINF)

Edifício da Biblioteca Central (BCE)   –   Entrada Leste   –   Campus Universitário Darcy Ribeiro  –  Asa Norte  –  Brasília, DF
CEP 70910-900 – Tel.: +55 (61) 3307-2410 – Telefax: +55 (61) 3307 2842 – E-mail:  pgcinf@unb.br

ATO DA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO nº 15/2018

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Ciência da Informação, no uso de suas
atribuições regimentais e de acordo com o artigo
3º do Regulamento Interno para indicação das
melhores teses e dissertações do PPGCINF
concorrentes aos prêmios ANCIB e CAPES

RESOLVE:

Designar a Comissão de seleção de teses e dissertações formada pelos Professores Doutores

Georgete Medleg Rodrigues (presidente), Emerson Dionísio Gomes de Oliveira, Renato

Tarciso Barbosa de Sousa e membros suplentes André Porto Ancona Lopez, Cláudio

Gottschalg Duque e Kelley Cristine Gonçalves Dias Gasque, para escolher os melhores

trabalhos a partir de uma lista prévia com as indicações dos trabalhos, acompanhados das

respectivas justificativas, segundo os critérios especificados no Art. 7º do Regulamento citado

acima.

Brasília, 07 de junho de 2018.

Prof. Dr. Renato Tarciso Barbosa de Sousa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Ciência da Informação – PPGCINF